

Příloha č. 2 ceník náhradních dílů

Název	MJ	Cena/MJ	Odhad potřeby /rok	Cena celkem
Aproximační spínač	ks	3783,05	1	3783,05
Datový kabel	ks	495,32	2	990,64
dávkovač louhu	ks	978,17	3	2934,51
držák	ks	661,78	3	1985,34
Držák stěračů přísavný SAUGLASCHE1620302	ks	24,36	1	24,36
energořetěz (metráž)	m	4 453,24	1	4453,24
energořetěz (metráž)	m	4 453,24	1	4453,24
Kartáč velký červený	ks	1300	1	1300
Kolejnice	m	9 927,28	0,25	2481,82
konzole na zeď	ks	1 437,82	1	1437,82
Kryt k relé	ks	200,00	1	200
Ložisko přírub.boč.kartáče vni.myc.rámu	ks	2 236,00	1	2236
Membrána magnetického ventilu typ 281/287 1/2"		3865	2	7730
Opěrná deska	ks	37 164,95	1	37164,95
Ovládací kabel 18x1 (m)	m	559,41	50	27970,5
Ovládací kabel 25x1 (m)	m	470,96	50	23548
pístnice		19038,76	1	19038,76
Pohon 5000275	ks	51798,35	1	51798,35
Propojovací kabel	m	118,32	6	709,92
převodovka pojezdu	ks	24 876,72	1	24876,72
Relé k fotobuňkam na předmytí	ks	5 651,23	1	5651,23
Řetěz pro přívodní kabel WH3200-5000	ks	9630,03	1	9630,03

1/2

sací koš	ks	4 975,82	3	14927,46
Segment červený celý prodloužený	ks	1 560,00	1	1560
Segment červený celý standard	ks	1 300,00	1	1300
Segment červený celý standard	ks	1 300,00	1	1300
Segment červený prodloužený malý	ks	840,00	1	840
Segment zelený celý prodloužený	ks	1 560,00	1	1560
Segment zelený celý prodloužený	ks	1 560,00	1	1560
Segment zelený celý standard	ks	1 300,00	1	1300
Segment zelený celý standard	ks	1 300,00	1	1300
Slot pro karty	ks	3 918,48	1	3918,48
Stykač	ks	1 293,69	2	2587,38
Šnekový pohon I	ks	22189,06	1	22189,06
Taktovač vzdálenosti mycího rámu tram.	ks	8 933,74	1	8933,74
tlak. Hadice	m	60,90	8	487,2
Tryska	ks	102,66	6	615,96
úhelník	ks	1 069,81	6	6418,86
Zpětný ventil	ks	3 298,43	2	6596,86
Cena celkem				311793,48

práce technika všední den 7 - 17 hod*	hod	590	120	70800
---------------------------------------	-----	-----	-----	-------

doprava	km	20	1500	30000
---------	----	----	------	-------

2/2